2025年 10月吉日

ご家族様 各位

医療法人社団寿光会 松戸牧の原病院

院長 板倉 明司

面会緩和のお知らせ

秋冷の候、ご家族様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当院の運営にご理解、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

面会制限の緩和について、下記の通りお知らせいたします。

記

   2025年 11月 1日（土）より

予約不要

面会日時 平日 13：00～20：00 ／ 土日祝日 13：00～18：00

面会人数 人数制限なし（16歳以上）

面会時間 面会時間内制限なし

※発熱（37度以上）、風邪症状がある方は来院をお控えください。

※未成年の方は顔写真付き身分証明書のご提示をお願いする場合がございます。

※面会中に処置やケアの時間になった場合は、一時的に病室の外でお待ちいただくことがあります。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

■面会の流れ

1. 1階玄関にて体温測定をしていただき、「直接面会ご来院確認票」に必要事項をご記入ください。

2. 病棟へお上がりいただき、「直接面会ご来院確認票」を専用ポストへご投函ください。

※平日 17時以降および土日祝日の 13時以降は、事務当直者がご対応いたします。

内側の扉は安全管理上、施錠させていただいておりますため、誠に恐れ入りますが、ご来訪の際はインターホン

をご利用いただけますようお願い申し上げます。また、上記の時間帯は、入院費のお支払いや保険証の確認など、

通常の事務手続きには対応できかねますので、ご了承ください。

病院内では不織布マスクの着用が必須となります。

当院には、免疫力・抵抗力が低下した患者様が入院されていますので、面会中もマスクを着用したまま、

患者様とお話くださいますよう、ご理解、ご協力をお願いいたします。

また、感染状況によっては面会中止とさせて頂く場合がございますのでご了承ください。

以上